
EMPRESA MUNICIPAL ALMERIA TURISTICA, S.A.

168.706,82
0,00
0,00

51.086,29
1.831,39

221.624,50

1,00
0,00
0,00
5,00

6,00

0,00

1,00
1,00
1,00
2,00
0,00
0,00
5,00

0,00

INFORME: Plantilla media de trabajadores en situación de alta al final del periodo

El Consejero Delegado

Caddie master
Jardineros

TOTAL PLANTILLA

PLANTILLA PRESUPUESTARIA CAMPO DE GOLF
Gerente
Profesor
Encargado
Mecánico

Mecánico
Caddie master

TOTAL EFECTIVOS
Jardineros

EFECTIVOS POR CLASES DE PERSONAL CAMPO DE GOLF
Jefe de Campo
Profesor
Encargado

TOTAL PLANTILLA

PLANTILLA PRESUPUESTARIA DELEGACIÓN

Prorrateo pagas extras
Pagas extraordinarias
Cotizaciones Seguridad Social
Servicio de Prevención Riesgos Laborales

TOTAL COSTE DE PERSONAL

EFECTIVOS POR CLASES DE PERSONAL DELEGACIÓN
Gerente
Técnico titulado

Personal oficina de Turismo (Técnicos de Turismo)

TOTAL EFECTIVOS

Técnico de turismo

COSTE DE PERSONAL
Retribuciones básicas

INFORMACION DETALLADA DE PERSONAL AL 30 DE JUNIO DE 2023

Gerente
Técnico titulado
Técnico de turismo
Personal oficina de Turismo (Técnicos de Turismo)


