

EMPRESA MUNICIPAL ALMERIA TURISTICA, S.A.

INFORMACION DETALLADA DE PERSONAL AL 30 DE JUNIO DE 2023

COSTE DE PERSONAL	
Retribuciones básicas	168.706,82
Prorrato pagas extras	0,00
Pagas extraordinarias	0,00
Cotizaciones Seguridad Social	51.086,29
Servicio de Prevención Riesgos Laborales	1.831,39
TOTAL COSTE DE PERSONAL	221.624,50
EFFECTIVOS POR CLASES DE PERSONAL DELEGACIÓN	
Gerente	1,00
Técnico titulado	0,00
Técnico de turismo	0,00
Personal oficina de Turismo (Técnicos de Turismo)	5,00
TOTAL EFFECTIVOS	6,00
PLANTILLA PRESUPUESTARIA DELEGACIÓN	
Gerente	
Técnico titulado	
Técnico de turismo	
Personal oficina de Turismo (Técnicos de Turismo)	
TOTAL PLANTILLA	0,00
EFFECTIVOS POR CLASES DE PERSONAL CAMPO DE GOLF	
Jefe de Campo	1,00
Profesor	1,00
Encargado	1,00
Mecánico	2,00
Caddie master	0,00
Jardineros	0,00
TOTAL EFFECTIVOS	5,00
PLANTILLA PRESUPUESTARIA CAMPO DE GOLF	
Gerente	
Profesor	
Encargado	
Mecánico	
Caddie master	
Jardineros	
TOTAL PLANTILLA	0,00

INFORME: Plantilla media de trabajadores en situación de alta al final del periodo

El Consejero Delegado